



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Mai 2022



BABÖR
MADE IN GERMANY
- SINCE 1956 -

15%
auf ein Babor-Produkt Ihrer Wahl

SIE SPAREN 30%

Jetzt neu von unserer Hausmarke!

Diclo-Farmed Healthcare
Schmerzgel 10mg/g
100 g
statt € 9,97¹⁾
€ 6,95
Freundschaftspreis
1 kg = € 69,50

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

SIE SPAREN 30%

IBU-ratiopharm® 400 mg akut
Schmerztabletten
20 Filmtabletten
statt € 6,27¹⁾
€ 4,35
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 34%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 90,98¹⁾
€ 59,95
Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Markt **A**potheke
denau

Apothekerin **Claudia Radermacher** e.K.

Öffnungszeiten:
Mo. – Fr. 8.00 – 18.30 Uhr
Sa. 9.00 – 13.00 Uhr
Hauptstraße 72 – 74 | 53518 Adenau am Nürburgring
Telefon: 0 26 91 / 937790 | Telefax: 0 26 91 / 937793
info@marktapotheke.tv | www.marktapotheke.tv



Guten Tag Sympathie-Punkt

Guten Tag
Apotheke
Pflaster-
mäppchen
1 Stück

GRATIS!
SOLANGE VORRAT REICHT

Gilt nicht beim
Einlösen eines Rezeptes.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2022.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
20%

**Doppelherz® system
Kollagen Beauty**

30 Trinkfläschchen
statt € 49,95¹⁾

€ 39,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Traumeel® S Creme

100 g
statt € 14,96¹⁾

€ 11,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 119,50



SIE SPAREN
21%

**Eucerin® Oil Control
Sun Gel-Creme**

Anti-Glanzeffekt, LSF 50+
50 ml

statt € 20,48¹⁾

€ 15,98
Freundschaftspreis

1 l = € 319,60



SIE SPAREN
21%

**Gesundform
Rotes Weinlaub**

Bein- und Fußcreme
150 ml

statt € 6,95¹⁾

€ 5,49
Freundschaftspreis

1 l = € 36,60



SIE SPAREN
20%

**Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 30**

200 ml
statt € 21,19¹⁾

€ 16,95
Freundschaftspreis

1 l = € 84,75



SIE SPAREN
20%

**Eucerin
UreaRepair PLUS
Fußschaum**

10% Urea
150 ml

statt € 14,48¹⁾

€ 11,48
Freundschaftspreis

1 l = € 76,53



SIE SPAREN
20%

Canesten® Gyn Once Kombi

1 Kombipackung Tablette + Creme
statt € 15,97¹⁾

€ 12,75
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
25%

**elmex®
Sensitive
Professional
On-the-go Stick**

1 Stück
statt € 7,99¹⁾

€ 5,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

**elmex®
Sensitive Professional
Repair & Prevent Zahnpaste**

75 ml
statt € 4,95¹⁾

€ 3,96
Freundschaftspreis

1 l = € 52,80



SIE SPAREN
23%

**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator**

3 ml
statt € 35,97¹⁾

€ 27,69
Freundschaftspreis

**LOCERYL +
kosmetischer Lack**



SIE SPAREN
20%

**Mykosert®
Spray**

30 ml
statt € 13,97¹⁾

€ 11,15
Freundschaftspreis

1 l = € 371,67



SIE SPAREN
19%

Kamistad® Gel

10 g
statt € 11,97¹⁾

€ 9,58
Freundschaftspreis

1 kg = € 958,00

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Herpes labialis: Gib den Viren keine Chance

Es kribbelt, es tut weh, fiese Bläschen entstehen an der Lippe - Herpes. Die Infektionskrankheit bleibt leider ein lebenslanger Begleiter. Wie Sie vorbeugen und im Falle eines Falles richtig handeln, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, wie Achtsamkeit geht. Sie kann sogar bei Herpes helfen. Also: einen entspannten Mai.



VITA aktiv
B12 Direktsticks
mit Eiweißbausteinen
60 Stück
statt € 39,60¹⁾

€ 31,65
Freundschaftspreis



Biolectra®
Magnesium 400 mg
ultra Direct
Orangengeschmack,
40 Beutel
statt € 20,95¹⁾

€ 16,75
Freundschaftspreis



Tiger Balm®
Muskel & Gelenk
Fluid
90 ml
statt € 6,99¹⁾

€ 5,59
Freundschaftspreis

1 l = € 62,11



Kytta® Schmerzsalbe
150 g
statt € 24,97¹⁾

€ 19,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 133,20

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Orthomol
arthroplus
Granulat/Kapseln
30 Tagesportionen
statt € 67,99¹⁾

€ 54,39
Freundschaftspreis



GeloRevoice® Halstabletten
Kirsch-Menthol
20 Lutschtabletten
statt € 9,25¹⁾

€ 7,10
Freundschaftspreis



Vomex A®
Sirup
100 ml
statt € 11,17¹⁾

€ 8,90
Freundschaftspreis

1 l = € 89,00

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. - 07.05.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Artikel und alle Angebotsartikel dieses Flyers sowie Produkte der Firma QMS Medicosmetics.



Nur ein Coupon und Artikel pro Person.
Markt Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 09. - 14.05.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Artikel und alle Angebotsartikel dieses Flyers sowie Produkte der Firma QMS Medicosmetics.



Nur ein Coupon und Artikel pro Person.
Markt Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 16. - 21.05.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Artikel und alle Angebotsartikel dieses Flyers sowie Produkte der Firma QMS Medicosmetics.



Nur ein Coupon und Artikel pro Person.
Markt Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 23. - 31.05.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Artikel und alle Angebotsartikel dieses Flyers sowie Produkte der Firma QMS Medicosmetics.



Nur ein Coupon und Artikel pro Person.
Markt Apotheke



Octenisept® Wundgel
20 ml
statt € 7,27¹⁾

SIE SPAREN
20%

€ 5,80

Freundschaftspreis

1 l = € 290,00



SIE SPAREN
24%

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

Octenisept® Wund-Desinfektion
50 ml
statt € 7,79¹⁾

€ 5,90

Freundschaftspreis

1 l = € 118,00



SIE SPAREN
25%

Allergodil® akut Duo Augentropfen und Nasenspray

1 Kombipackung
statt € 18,49¹⁾

€ 13,85

Freundschaftspreis



Dicloforte 20 mg/g Gel
150 g
statt € 21,99¹⁾

SIE SPAREN
20%

€ 17,59

Freundschaftspreis

1 kg = € 117,27



SIE SPAREN
20%

Hilo Comod® Augentropfen
10 ml

statt € 15,95¹⁾

€ 12,75

Freundschaftspreis

1 l = € 1275,00



SIE SPAREN
20%

Compeed® Blasenpflaster
medium

10 Stück

statt € 12,95¹⁾

€ 10,35

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Vividrin® Mometason Heuschnupfen-nasenspray

18 g/140 Sprühstöße
statt € 19,90¹⁾

€ 15,90

Freundschaftspreis

1 kg = € 883,33



Clearblue® Schwangerschaftstest
mit Wochenbestimmung
2 Stück

statt € 17,95¹⁾

€ 14,28

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
20%



SIE SPAREN
20%

Anabox® 7 Tage Regenbogen

1 Medikamentenbox
statt € 14,50¹⁾

€ 11,60

Freundschaftspreis

Achten Sie auf **weitere Angebote** in unserer Apotheke!